

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие «Московский эндокринный завод»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
			3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	566	566	0	0	7	7	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	727	727	0	367	14	14	27	27	27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	447	447	0	161	6	6	27	27	27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по внедрению лекарственных препаратов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел экспорта-импорта																				
99	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
100	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
101А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
102А (101А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
103	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел закупки оборудования																				
104	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
106	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
107А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
108А (107А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел обеспечения качества																				
109	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
110	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
111	Ведущий инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
112	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
113	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
114	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
115	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел вальдации																				
116	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
117	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
118	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
119А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
120А (119А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Производственно-технический отдел																				
121	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Производственно-диспетчерская группа																				
122	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
123	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
124	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
125	Ведущий инженер по разработке норм и сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
126	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
127	Инженер-диспетчер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
128А	Инженер-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
129А (128А)	Инженер-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
130А	Инженер-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
131А (130А)	Инженер-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Регламентная группа																				
132	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
133	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
134	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа контрактного производства																				

330		Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества																												
331	Заместитель начальника отдела по организации и внутреннему СМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Инженер-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Контролер продукции медицинского назначения на межоперационном контроле, III разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
334	Контролер продукции медицинского назначения на межоперационном контроле, III разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
335	Контролер продукции медицинского назначения на межоперационном контроле, III разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
336	Контролер продукции медицинского назначения на межоперационном контроле, IV разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
337	Контролер продукции медицинского назначения на межоперационном контроле, IV разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
338	Контролер продукции медицинского назначения на межоперационном контроле, IV разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
339	Контролер продукции медицинского назначения на межоперационном контроле, IV разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

Химическая лаборатория

340	Начальник лаборатории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Лаборант химического анализа	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Ведущий химик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Химик I категории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Химик I категории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Химик 2 категории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
346А	Химик 2 категории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
347А (346А)	Химик 2 категории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
348А	Химик 2 категории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
349А (348А)	Химик 2 категории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Химик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Химик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Химик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Химик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Фармакологическая лаборатория																												
354	Начальник лаборатории	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Заведующий виварием	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Ведущий микробиолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Ведущий микробиолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

358	Микробиолог 1 категории	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
359	Микробиолог 1 категории	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
360	Микробиолог 2 категории	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
361А	Микробиолог 2 категории	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
362А(361А)	Микробиолог 2 категории	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
363А(361А)	Микробиолог 2 категории	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
364А(361А)	Микробиолог 2 категории	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
365А	Микробиолог 2 категории	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
366А(365А)	Микробиолог 2 категории	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
367А(365А)	Микробиолог 2 категории	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
368А(365А)	Микробиолог 2 категории	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
369	Микробиолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
370	Микробиолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
371А	Микробиолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
372А(371А)	Микробиолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
373	Фармаколог 1 категории	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
374А	Фармаколог 1 категории	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
375А(374А)	Фармаколог 1 категории	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
376А(374А)	Фармаколог 1 категории	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
377	Фармаколог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
378А	Фармаколог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
379А(378А)	Фармаколог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
380	Препаратор биологических объектов	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
381А	Лаборант микробиолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
382А(381А)	Лаборант микробиолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
383А(381А)	Лаборант микробиолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
384А	Лаборант микробиолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
385А(384А)	Лаборант микробиолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
386А(384А)	Лаборант микробиолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Управление науки и инновационного развития																					
Отдел химического синтеза лекарственных средств																					
387	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление фармацевтических разработок																					
389	Наладчик технологического оборуду- дования	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел разработки лекарственных препаратов																					
390	Лаборант	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Группа разработки учетных лекарственных препаратов																					
391	Ведущий инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
392	Ведущий инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
393	Инженер 1 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
394	Инженер по учету	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Группа разработки неучетных лекарственных препаратов																					
395	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

396А	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397А (396А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки трансфермальных терапевтических систем																							
400	Руководитель группы	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
401	Инженер 1 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
402	Инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел усовершенствования и трансфера технологий																							
403	Начальник отдела	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
404	Ведущий инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
405	Инженер 1 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
406	Инженер 2 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
407А	Инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
408А (407А)	Инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел разработки методов контроля																							
Группа инструментальных методов																							
409	Руководитель группы	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
410	Ведущий инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
411А	Ведущий инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
412А (411А)	Ведущий инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
413	Инженер 1 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
414А	Инженер 1 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
415А (414А)	Инженер 1 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
416	Инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
417	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Группа физико-химических методов																							
418	Руководитель группы	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
419	Ведущий инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
420	Инженер 1 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
421	Инженер 2 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
422	Инженер 2 категории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
423	Инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
424	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Цех № 2																							
425	Начальник цеха	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
426	Заместитель начальника цеха	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
427А	Заместитель начальника цеха	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
428А (427А)	Заместитель начальника цеха	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
429А (427А)	Заместитель начальника цеха	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
430	Технолог	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
431	Мастер по оборудованию	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
432	Инженер по мониторингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок технического обеспечения																							
433	Начальник участка	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

561	Уборщик производственных поме- щений	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
562	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Укладчик-упаковщик (вторичный просмотр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Укладчик-упаковщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
565А	Укладчик-упаковщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
566А (565А)	Укладчик-упаковщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.04.2017